

ДОГОВОР № 51

Днес 16.09.2016г. , в село Борино, между:

ОБЩИНА БОРИНО, с адрес: Област Смолян, с. Борино, п. к. 4824, ул. „Христо Ботев“ № 1, БУЛСТАТ 000614856, представлявана от Мустафа Шабан Караахмед - Кмет на Община Борино и Джамал Чавдарлъ – Началник отдел „Финанси и Бюджет“ на Община Борино, наричани по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и

„САЯ ГРУП“ ЕООД , със седалище и адрес на управление с.Борино,ул.“Арда“№10 ,област Смолян, БУЛСТАТ: 203870478, представлявано от Али Шабанов Велиев

наричан по-нататък в договора **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

от друга страна, във връзка с Решение № 179/14.09.2016г. на Кмета на Община Борино за класиране на кандидатите и определяне на изпълнител на обект:

се сключи настоящият Договор за следното: „ **Ремонт на улици и пътища на територията на община Борино**“

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да изпълни следното:

„ **Ремонт на улици и пътища на територията на община Борино**“

, в т. ч.

- доставка на необходимите материали и оборудване;
- строително-монтажни работи;
- всички дейности за завършване и приемане на строежа;

II. КАЧЕСТВО

2. Изпълнителят се задължава да изпълни предмета на договора с необходимото качество, което трябва да съответства на изискванията на договора и приложенията към него.

III. ЦЕНА

3.1. Цената на Договора за цялостно изпълнение на поръчката е общо в размер на 129 460.36 без ДДС /словом: **сто двадесет и девет хиляди четиристотин и шестдесет лева 0,36/ без ДДС.**, разпределена както следва:

*„Ремонт улици с.Борино - „Пролет“, „Лале“, „Ален мак“ , „Родопи “ - **49 974.80лв. без ДДС /словом: четиридесет и девет хиляди деветстотин седемдесет и четири лв. 0,80 без ДДС/;**

*„Ремонт улици с.Борино - „Алеко Константинов“, „Христо Ботев“, „Хан Аспарух“ и „Рожен“- **41 988.00лв. без ДДС /словом: четиридесет и една хиляди деветстотин осемдесет и осем лв. без ДДС/;**

*„ Ремонт на четвъртокласен път IV-19764 Борино-Чала от км. 1+050 до км. 7+450“ – **8 333.14лв. без ДДС / словом: осем хиляди триста тридесет и три лв. 0,14 без ДДС/.**

*„Ремонт на четвъртокласен път IV-19772 Тешел-с.Буйново - **29 164.42лв. без ДДС /словом: двадесет и девет хиляди сто шестдесет и четири лв. 0,42 без ДДС /.**

,съгласно приложение на единични цени на видове СМР от офертата на

изпълнителя, неразделна част от договора.

3.2. Цената по т. 3.1. включва всички разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнението на поръчката.

3.3. Единичните цени са окончателни и валидни до пълното изпълнение на договора и не подлежат на увеличение.

III. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

4.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща цената по т. 3.1., както следва:

4.1.1. Аванс в размер на 50% от цената по т. 3.1. от договора в срок до 5 /пет/ работни дни от подписване на договора.

4.1.2. Окончателно плащане в размер на 50 % от цената по т. 3.1. от договора в срок не по-дълъг от 30 /тридесет дни/ след напълно завършване на всички видове дейности по договора и обекта, установени с протокол между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

IV. МЯСТО И СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ. РИСК

5.1. Мястото на изпълнение по смисъла на Договора е територията на община Борино.

5.2. Срокът за изпълнение на видовете дейности по договора е 60 календарни /словом: шестдесет/ календарни дни, считано от датата на подписване на настоящия договор .

5.3. Изпълнителят се задължава да изпълни предмета на договора на свой риск.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

6.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да изпълни задълженията си по настоящия Договор качествено в определените срокове;

6.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

а/ да иска от Възложителя необходимото съдействие за изпълнение на договора;

б/ да иска уговореното възнаграждение за изпълнение на предмета на договора.

6.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да приеме изпълнението от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по реда и при условията на настоящия Договор;

б/ да заплати цената на договора по реда и при условията на настоящия Договор;

6.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

а/ да оказва текущ контрол при изпълнение на договора;

б/ да иска от Изпълнителя да изпълни предмета на договора в срок, без отклонение от уговореното и без недостатъци.

VI. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ. РЕКЛАМАЦИИ

7.1. Гаранционните срокове за изпълненото строителство са в съответствие с Наредба № 2/31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в РБ и минималните гаранционни срокове за изпълнени строително-монтажни работи за съоръжения и строителни обекти. По предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гаранционния срок е 12 /дванадесет/ месеца.

7.2. Гаранционните срокове започват да текат от датата на приемане на извършените видове дейности по договора.

7.3. Срокът за отстраняване на констатираните недостатъци от Изпълнителя е 30 /тридесет/ дни от получаване на писмено уведомление от Възложителя.

7.4. Изпълнителят отстранява констатираните недостатъци за своя сметка.

VIII. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

8.1. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Никоя от страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата страна за възникването на непреодолима сила.

IX. НЕУСТОЙКИ

9.1. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни възложените работи или част от тях, или изискванията за тях съгласно договора, или не изпълни други договорени дейности в установения по договора срок, същият дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 2 % от цената по договора, за всеки просрочен ден, но не повече от 20% от цената на договора.

9.2. При забава в плащането ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 0,5 % от дължимата сума за всеки ден закъснение, но не повече от 20% от цената на договора.

X. ПОДСЪДНОСТ

10.1. В случай на невъзможност за разрешаване на споровете по пътя на договарянето, те подлежат на разглеждане от компетентен орган.

XI. ОБЩИ УСЛОВИЯ

11.1. Всички изменения и допълнения на настоящия Договор са действителни само ако са съставени в писмен вид и са подписани от страните.

11.2. Договорът влиза в сила от момента на подписването му от двете страни.

11.3. За случаи, неуредени с разпоредбите на настоящия договор, се прилагат Общите условия на Договора за възлагане на обществена поръчка от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Закона за обществени поръчки, Търговския закон и другите действащи нормативни актове.

11.4. Настоящият Договор се сключи в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

ДОГОВАРЯЩИ СЕ:

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

МУСТАФА КАРААХМЕД

Кмет на Община Борино

.....



ДЖАМАЛ ЧАВДАРЛЪ

Началник отдел „ФБ“
при Община Борино

.....


ИЗПЪЛНИТЕЛ:

АЛИ ВЕЛИЕВ

Управител на "САЯ ГРУП" ЕООД

.....



ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА БОРИНО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "САЯ ГРУП" ЕООД

О Ф Е Р Т А

*Видовете работа, които са в обхвата на обект :

„Ремонт улици с.Борино - „Пролет“, „Лале“, „Ален мак“, „Родопи “

Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Наименование на видовете СМР	Ед.мярка	количество	Единична цена	стойност
1.	Трошенокамена настилка	м ³	50,00	49,00	2450,00
2.	Първи битумен разлив	м ²	690,00	2,00	1380,00
3.	Машинно полагане на неплътен асфалтобетон	м ²	690,00	29,80	20562,00
4.	Направа на втори битумен разлив	м ²	690,00	2,00	1380,00
5.	Машинно полагане на плътен асфалтобетон дебелина 4 см.	м ²	690,00	30,25	20872,50
6.	Направа на кръпки-до 4 см./вкл.фугорезачка,доставка и полагане асфалт	м ²	102,00	32,65	3330,30
	Общо СМР				49974,80
	20% ДДС				9994,96
	Всичко				59969,76

*Видовете работа, които са в обхвата на обект :

„Ремонт на „Алеко Константинов“, „Христо Ботев“, „Хан Аспарух“ и „Рожен““ :

Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Наименование на видовете СМР	Ед.мярка	количество	Единична цена	стойност
1.	Трошенокамена настилка	м ³	78,00	49,00	3822,00
2.	Първи битумен разлив	м ²	550,00	2,00	1100,00
3.	Машинно полагане на неплътен асфалтобетон	м ²	550,00	29,80	16390,00
4.	Направа на втори битумен разлив	м ²	550,00	2,00	1100,00
5.	Машинно полагане на плътен асфалтобетон дебелина 4 см.	м ²	550,00	30,25	16637,50
6.	Направа на кръпки-до 4 см./вкл.фугорезачка,доставка и полагане асфалт	м ²	90,00	32,65	2938,50

Общо СМР				41988,00
20% ДДС				8397,60
Всичко				50385,60

*Видовете работа, които са в обхвата на обект:

„Ремонт на четвъртокласен път IV-19764 Борино – Чала от км.1+050 до км. 7+450 „

Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Наименование на видовете СМР	Ед. мярка	количество	Единична цена	Стойност.
1.	Направа на крѣпки-до 4 см./вкл.фугорезачка, доставка и полагане асфалт	м ²	206,00	32,65	6725,90
2.	Скален изкоп с натоварване и превоз	м ³	23,00	69,88	1607,24
	Общо СМР				8333,14
	20% ДДС				1666,63
	всичко				9999,77

*Видовете работа, които са в обхвата на обект:

„Ремонт на четвъртокласен път IV -19772 Тешел- с.Буйново“

Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Наименование на видовете СМР	Ед. мярка	количество	Единична цена	Стойност.
1.	Скален изкоп	м ³	40,00	69,88	2795,20
2.	Обрушване на скатове по алпийски способ, натоварване и транспорт	м ³	92,40	83,44	7707,97
3.	Трошенокаменна настилка	м ³	20,00	49,00	980,00
4.	Подготовка кофраж ,армиране и полагане на бетон	м ²	345,00	51,25	17681,25
	Общо СМР				29164,42
	20% ДДС				5832,88
	Всичко				34997,30

Запознати сме ,че посочените прогнозни стойности в т.6 РАЗДЕЛ I от тръжната документация са без ДДС и предложената от нас ценова оферта не трябва да надвишава прогнозната стойност

Дата: 01.09.2016г.

ОФЕРЕНТ:.....

/подпис и печат/



Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'МВБМБ' and 'СЕС'.